PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CAMPOS DO JORDÃO

Folha de Informações e Despacho
Processo n.° 26.101/2023
Folha n.°
Rubrica

Ilustríssimo Senhor
Dr. Marcos Chiovetti
Secretário de Administração
Nesta

Prezado Senhor:

Em atendimento ao pedido de esclarecimento realizado pela empresa

Ciamed Distribuidora de Medicamentos no Pregão Eletrônico n° 064/2023, segue

as respostas:

• Item 301 - Polisssulfato de Mucopolisacarideo Gel 5MG/G

• Item 352 - Tramadol Cloridrato Inj 50mg/ml ampola 2ml

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade

para renovar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

17 de novembro de 2023